dovrà versare i ratei mensili del canone demaniale dell’anno in corso entro 30 
giorni dalla richiesta, pena la cessazione della concessione ai sensi dell’art.17, comma 1, lettera c) 
del Regolamento. 

Il canone demaniale dell’anno in corso è determinato in € 218,00 (duecentodiciotto/00), ai sensi 
della tabella contenuta nell’allegato A della L.R. n. 19 del 17/12/2018, aggiornata, per il triennio 
2025-2027, con Determinazione Dirigenziale n. 2656/A1801B/2024 del 12/12/2024 ma, ai sensi 
dell’art. 24 del Regolamento Regionale del 16/0212/2022 n.

[...]

17 del Regolamento, il mancato versamento di quanto dovuto, entro i 
termini di cui all’art. 12, comporta la cessazione della concessione;  

• la durata della concessione in anni 30 (trenta) fino al 31/12/2055;  

• che il canone annuo determinato in € 218,00 (duecentodiciotto/00) per il Rio Fogliabella e 
soggetto a rivalutazione periodica secondo quanto stabilito dalle disposizioni regionali vigenti, è 
dovuto per anno solare e sarà versato alla scadenza prestabilita indicata nell’Avviso di pagamento 
che sarà recapitato al Concessionario.